
Salgstrainee søges til Fleet hos
Autohuset Vestergaard Kolding
Hos Autohuset Vestergaard søger vi en struktureret, talstærk
Salgstrainee til at indgå i vores Fleet team.
Du vil blive en del af et team på 6 personer, som fra kontoret i Kolding,
håndterer salg og beregninger af 10 forskellige bilmærker til leasingselskaber,
fra samtlige af vores 12 filialer. Det betyder, at du får en bred berøringsflade
med kollegaer både nært og fjernt.

Som salgstrainee hos Autohuset Vestergaard vil du bidrage til at strukturere
og koordinere aftaler om nye firmabiler til kunder, samt deltage i den daglige
dialog med leasingselskaber og bilbrugere. Arbejdet udføres i hverdagene
inden for almindelig kontortid fra vores Fleetkontor i Kolding, men der vil være
enkelte dage, hvor der kan være opgaver i vores filialer, eller arrangementer
rundt i landet, ligesom der kan opstå spidsbelastningsperioder, som kræver en
ekstra indsats.

Primære opgaver:
Dialog med leasingselskaber, kunder og salgsteam
Beregne tilbud på biler til leasingselskaber
Koordinere udleveringer, transporter og slutkontrol af biler inden levering
Udleverer og gennemgå bilen ved overdragelse til kunde

Hos os vil du få en god variation af både administrative såvel som praktiske
opgaver. Vi er et team med uformel omgangstone og tæt sammenhold, hvor
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det er naturligt for os, at vi alle kan hjælpe hinanden på travle dage.

Vi ønsker at du:
har en naturlig lyst til at lære nyt og tør at stille spørgsmål
er med på at løfte alle typer opgaver som et team
kan håndtere en konstruktiv dialog, både skriftligt og telefonisk.
er fleksibel og trives i en, til tider, travl hverdag

Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Fleet
salgschef, Jan Andersen, på tlf. 60 53 22 04 eller på mail:
Jan.Andersen@autohuset-vestergaard.dk

Tiltrædelse snarest muligt.

Stillingen er på fuldtid 37 t/uge

Stillingsopslaget vil blive slettet, når rette kandidat er fundet

Vi glæder os til at høre fra dig

Om Autohuset Vestergaard
Autohuset Vestergaard A/S, Personvogne er blandt landets største
bilvirksomheder. Vi har autoriseret salg af 11 bilmærker - Volvo, Polestar,
Renault, KIA, Ford, Mazda, Dacia, Nissan, Maxus, BYD og JAC. Vi er
repræsenteret med 12 filialer - Autohuset Vestergaard beskæftiger cirka 600
medarbejdere og sælger årligt mere end 15.000 nye og brugte biler.

Det er vores vision at blive Danmarks førende leverandør og servicepartner af
transportløsninger, målt på kundetilfredshed og lønsomhed. Vi er passionerede
og tager ansvar for, at vores kunder får en god oplevelse. I kraft af vores
imødekommenhed, oprigtig interesse og faglighed stræber vi efter, at vores
kunder får lyst til at vende tilbage og anbefale os til andre. Vi arbejder derfor ud
fra vores fire værdier: Troværdige, Kundeorienterede, Passionerede og
Købmandsskab.
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